乙方名称 康辉集团北京国际会议展览有限公司 

地址、邮编 北京市朝阳区农展馆南路 13 号 12 层 1510 内 002 

联系人 马可 

电话、传真 15801778313 

电子邮件 make@cct.cn 

二．项目内容 

1．产品/服务名称： 【 上海振华重工 2020 码头智能化论坛】 

2. 经甲乙双方协商，乙方为甲方提供如下产品／服务项目： 

嘉宾接送机服务、车辆提供安排、导游服务等 

注：双方商定的工作内容和交付要求与标准详见具体《项目报价单》。 

三．项目费用 

此项目总款项为人民币：￥  68199.34 元（人民币大写：  陆万捌仟壹佰九十九元叁角肆

分 元整），该费用含税。该费用包括但不限于乙方在为甲方提供服务过程中所产生的服务、

差旅、食宿以及公关等费用，除该费用以外，乙方不得以任何理由要求甲方就本合同约定

的服务收取任何费用。甲方付款前，乙方应向甲方提供合法有效的增值税发票。  

四．项目时间、地点 

服务/产品起始日：2020年 11月 9 日 

服务/产品最终交付日：2020年 11月 11 日 

地点：上海 

甲方如需变更上述时间或地点，可提前通知乙方。 

注：具体服务/产品时间详见《项目报价单》 

五．付款信息及支付原则

[...]

1． 乙方银行账户信息如下： 

账户名：【康辉集团北京国际会议展览有限公司】 

开户行：【交通银行北京团结湖支行】 

乙方银行帐号：【1100 6074 4018 0100 4979 6】 

乙方保证上述账户信息的真实、准确、完整，如需变更应在甲方支付款项之前书面

通知甲方，否则乙方应承担由此产生的全部责任（包括但不限于支付不能、支付延

迟等），乙方不得因此追究甲方的违约责任，且仍应根据被本合同约定履行合同义务。 

2． 结算方式：甲方在合同生效后活动进场前，向乙方支付合同费用的 50%，即人民币

￥34099.67【大写人民币：叁万肆仟零玖拾玖元陆角柒分】作为预付款，乙方需提

前开具等额增值税专用发票；乙方按约定完成项目经甲方验收合格并开具增值税专

用发票后 30天内，甲方向乙方支付合同服务费用的尾款，即人民币￥34099.67【大

写人民币：叁万肆仟零玖拾玖元陆角柒分】。 

3． 付款暂缓：在乙方未能按合同规定提供全部数量的订货和/或任何产品未能符合有关

规格、甲方要求以及双方约定的工作内容、交付要求与标准的情况下，甲方有权暂

不付款。乙方应根据甲方要求于规定期限内进行修改或重做，并承担由此产生的全

部费用。修改或重做期间应按乙方逾期交付处理，即每逾期一日乙方应向甲方支付

合同总额金日千分之六的违约金，若甲方因此遭受损失的，乙方还应进行赔偿。 

4． 款项调整与抵扣：乙方应自行承担提供产品及履行合同所发生的所有相关费用，除

非甲方另行明确表示同意承担。发票金额的支付并不代表对产品的接受，甲方可以